
 
 

 

UCHWAŁA NR 483/XXVII/XV/2019 

Senatu Politechniki Białostockiej 

z dnia 26 września 2019 roku 

 

➢ w sprawie zmiany składu Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów 

Politechniki Białostockiej 

 

Senat Politechniki Białostockiej, działając na podstawie art. 322 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.), w związku 

z art. 300 ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669, z późn. zm.) oraz § 122 ust. 2 pkt 2 i ust. 8 

w zw. z § 124 Statutu Politechniki Białostockiej, postanawia: 

        

  § 1 

Wprowadzić zmiany w Uchwale Nr 35/III/XV/2016 Senatu Politechniki Białostockiej z dnia 

24 listopada 2016 roku w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej dla 

Doktorantów Politechniki Białostockiej, a mianowicie w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) doktoranci: 

a) mgr inż. Eliza Hawrylik - Wydział Budownictwa i Inżynierii Środowiska, 

b) mgr inż. Robert Supronowicz - Wydział Elektryczny, 

c) mgr inż. Wojciech Łaguna - Wydział Informatyki, 

d) mgr Yauheniya Barkun - Wydział Inżynierii Zarządzania, 

e) mgr inż. Piotr Sebestianiuk - Wydział Mechaniczny.”. 

 

       § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         REKTOR 

 

                prof. dr hab. inż. Lech Dzienis 

 

 

 

 


